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Basın Açıklaması 
Ey El Ezher Alimleri! El Ezher’in Görevi Bu Değildir! Göreviniz, Gazze Halkını Desteklemek ve 

Filistin’i Kurtarmak İçin Ümmet ve Ordularını Seferber Etmektir  
 
 El Ezher dün 18 Kasım 2023 Cumartesi günü bir bildiri yayınlayarak, Yahudi varlığının El Fakhura ve Tel 

El Zaatar okullarında gerçekleştirdiği katliamları kınadı. Allah’ın huzuruna yüzü ak bir şekilde çıkmak için 
hiçbir şey yapmayan Arap ve İslam ümmetinin yanı sıra dünyanın katliamlara sessiz kalmasını eleştirdi. 
Filistin halkına başsağlığı dileyen El Ezher, ümitsizliğe kapılmamaları gerektiğini, zira Allah’ın intikamlarını 
alacağını belirtti. Kuşkusuz O galip gelendir. El Ezher, dünyanın özgür insanlarını Siyonist terör, arkasında 
duranlar, uluslararası toplumun sessizliği, yakın ve uzaktakilerin ihaneti karşısında birlik olmaya ve 
çocukları, kadınları, yaşlıları ve gençleri hedef alan bu türler ürpertici saldırganlığı durdurmak, masum 
Filistinlilere karşı işlediği suçları, katliamları ve devam eden katliamları ifşa etmek için şiddetli bir şekilde 
baskı uygulamaya çağırdı. 

 
Dünya, Gazze halkının yaşadıklarına sessiz kalmıyor, aksine uluslararası toplum, Yahudilerin ve suçlarının 

bir numaralı destekçisi ve suç ortağıdır. İslam ümmetinin hiçbir güç ve kuvveti yok. Bu gaspçı varlığı koruyup 
kollayan, Yahudilere öfkeli ümmetin intifadaya kalkmasını engelleyen rejimler tarafından prangaya vurulmuş 
durumda. Yöneticilerimiz bu varlığın koruyucularıdır ve suç ortaklarıdır. O halde Allah’ın huzuruna yüzü ak 
bir şekilde çıkmalarını nasıl beklersiniz? Onlardan ne bekliyorsunuz? 

 
Allah huzurunda gerçekten yüzü ağartan tek iş, sınırları kaldırmak, Mübarek Toprak Filistin’i kurtarmak 

ve halkına yardım etmek için orduları harekete geçirmek, tüm destekçileriyle birlikte bu metamorfoz varlığı 
kökünden söküp atmaktır. Bunu ancak Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti yapabilir. 

 
Ey El Ezher alimleri ve şeyhleri! Göreviniz sadece Yahudilerin eylemlerini kınamak ya da savunmasız 

özgür insanlara seslenmek değildir. Aksine gasp edilen İslam coğrafyasını kurtarmaları, Gazze ve tüm 
Filistin’de mazlum halkımıza destek olmaları ve Allah’ın cihat farzını yerine getirmekten alıkoyan tüm 
engellerin ortadan kaldırmaları için ümmetin ordularına seslenmelisiniz. 

 

نَصَرُواََْوَالَّذِينََ َِوَالَّذِينََآوَواَْوَّ  İman edip de Allah yolunda“   أُولَـئِكََهُمَُالْمُؤْمِنُونََحَقًّاَلَّهُمَمَّغْفِرَةٌَوَرِزْقٌَكَرِيمٌََآمَنُواَْوَهَاجَرُواَْوَجَاهَدُواَْفِيَسَبِيلَِاللََّّ

hicret ve cihat edenler, (muhacirleri) barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek müminler onlardır 
Onlar için mağfiret ve bol rızık vardır.” [Enfal 74] 

 


